



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001982401
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 ธ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A14 กฟอ.จท.
ที่อยู่(Pur. group address) : 33 หมู่ 2 ถ.ชม.-สอศ ค.สบเคียะอ.จอมทอง จ.เชียงใหม่
ถึง (Vendor's name) : บริษัท อินลายน์ ซัพพลาย จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
11/13
ถ.
ต.ท่าวังตาล อ.สารภี
จ.เชียงใหม่ 50140

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-001-0003	ST. ANG.,OHGW. BAYONET 2.25 M.LONG	1.000 ชิ้น	610.00	610.00
2	1-01-010-0000	WIRE,ST. SOLID DIA. 4.0 MM.TIS.71	4.700 กิโลกรัม	52.00	244.40
3	1-01-010-0004	ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404	176.000 เมตร	29.00	5,104.00
4	1-01-011-0100	BOLT,MACHINE M.12X35 MM.	4.000 ชิ้น	18.00	72.00
5	1-01-011-0203	BOLT,MACHINE M.16X250 MM.	8.000 ชิ้น	31.00	248.00
6	1-01-011-0206	BOLT,MACHINE M.16X400 MM.	31.000 ชิ้น	47.00	1,457.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายขุนพล สมจิตร)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๐ ธ.ค. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพนรัตน์ ห่อเจริญ)
(.....)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.จอมทอง
วันที่(Date) 20 ธ.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001982401
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 ธ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	1-01-012-0001	BOLT,DOUBLE ARMING,M.16X450 MM.	3.000 ชิ้น	56.00	168.00
8	1-01-013-0001	BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X450MM.	9.000 ชิ้น	74.00	666.00
9	1-01-018-0001	NUT,EYE M.16 DIN 582	8.000 ชิ้น	37.00	296.00
10	1-01-018-0301	WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 MM.,TIS.259	3.000 ชิ้น	4.00	12.00
11	1-01-020-0001	BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM.	18.000 ชิ้น	72.00	1,296.00
12	1-01-021-0201	BOLT,STRAND EYE, 45 DEG.M.16X250 MM.	7.000 ชิ้น	54.00	378.00
13	1-01-021-0304	THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM.	2.000 ชิ้น	7.00	14.00
14	1-02-018-0003	SPLICING TAPE,AERIAL CABLE,3/4X30'	17.000 ชิ้น	39.80	676.60
15	1-02-020-0003	COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	130.000 เมตร	10.00	1,300.00
16	1-02-030-0102	CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	35.000 ชิ้น	25.00	875.00
17	1-02-030-0103	CONN.,PG,TRIPLE BOLT,AL70-18S SQ.MM.	35.000 ชิ้น	50.00	1,750.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายขุนพล สมจิตร)
ตำแหน่ง(Position)
นบท.๔ ผบห.กฟอ.จอมทอง
วันที่(Date)
๒๐ ธ.ค. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพนรัตน์ ห่อเจริญ)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟอ.จอมทอง
วันที่(Date)
20 ธ.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001982401
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 ธ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
18	1-02-032-0003	H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95 ,TAP CU 50-95	8.000 ชิ้น	12.00	96.00
19	1-02-042-0104	CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.	55.000 ชิ้น	28.00	1,540.00
20	1-02-042-0106	CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 185 SQ.MM.	2.000 ชิ้น	39.00	78.00
21	1-02-044-0112	BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV	10.000 ชิ้น	1,700.00	17,000.00
22	1-03-003-0103	INSULATOR,STRAIN,CLASS 54-4 TIS.280	5.000 ชิ้น	104.00	520.00
23	1-04-002-0100	L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.	39.000 ชิ้น	620.00	24,180.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					58,581.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					58,581.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					4,100.67
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					62,681.67
(หกหมื่นสองพันหกกร้อยแปดสิบเอ็ดบาทหกสิบเจ็ดสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายขุนพล สมจิตร)
ตำแหน่ง(Position) นบท.๔ ผบห.กฟอ.จอมทอง
วันที่(Date) ๒๐ ธ.ค. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายบรรณรัตน์ ห่อเจริญ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.จอมทอง
วันที่(Date) 20 ธ.ค. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)